
‌

برگزاری رزمایش سراسری  رویت پذیری کنتور هوشمندمولدهای برق اضطراری منابع آب در استان مرکزی
نسل فردا / گروه استان ها: رزمایش سراسری رویت پذیری 
کنتور هوشمند مولدهای برق اضطراری منابع آب ،در استان مرکزی 
برگزار شد. رئیس شورای انسجام بخشی مدیران صنعت آب و برق 
استان مرکزی در استان مرکزی گفت: این رزمایش با هدف ارزیابی 
شرایط و وضعیت کارکرد و ایجاد آماده به‌کاری حداکثری در مولدهای 
برق اضطراری سدها، مراکز و تأسیسات پمپاژ و چاه‌های آب شرب، 

در شرکت مدیریت منابع آب، شرکت‌های آب منطقه‌ای کشور و 
شرکت‌های توزیع برق به‌صورت همزمان و برخط به اجرا درآمد.

محمود محمودی افزود:توسعه بسترهای ارتباطی برای مانیتورینگ 
آنلاین مولدهای برق اضطراری سدها، تاسیسات آبی و امورها و عدم 
تجهیز برخی از آن ها به مولد برق و نیز نیاز به تعمیر و تامین سوخت 
کافی می تواند به تقویت تامین برق اضطراری و تداوم خدمت پایدار 

برای تحقق اهداف پدافند غیرعامل کمک کند.
گفتنی است، در این رزمایش سراسری، شرایط وضعیت آماده به‌کاری 
مولدهای برق اضطراری و رویت پذیری کنتورهای هوشمند آنها مورد 
ارزیابی قرار گرفت و شرکت‌ها به ترتیب و به صورت برخط گزارش و 
نقطه نظرات و بعضاً اشکالات، نواقص و کمبود‌های موجود در مجموعه 

خود در این زمینه را ارائه کردند

 naslefardaonline  
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استان مرکزی
مدیر شعب استان مرکزی :

کسب رتبه نخست پرداخت 
تسهیلات بند الف تبصره 18 سهم  
تعاون در بین استان های کشور

نسل فردا / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه 
تعاون استان مرکزی حسینی معصوم مدیر 
شعب استان اظهار کرد: 95 درصد بودجه 
تخصیصی  تسهیلات بند الف تبصره 18 
بخش تعاون در استان مرکزی پرداخت 
گردیده ومدیریت شعب استان مرکزی  
توانسته رتبه نخست را در پرداخت این 

تسهیلات در کشور کسب کند.  
وی در ادامه گفت: 431 میلیارد ریال اعتبار 
برای بانک از محل اعتبارات 1401 در نظر 
گرفته شده بود که بانک توسعه تعاون 
توانست 407 میلیارد ریال را پرداخت نماید. 
و این مهم فرصت بسیار خوبی جهت تقویت 

بخش تعاون فراهم آورده است.
حسینی معصوم تصریح کرد : پرداخت 
این تسهیلات با هدف کمک به افزایش 
تولید و ایجاد اشتغال پایدار و تقویت بخش 
تعاون جهت کسب سهم 25 درصدی در 
‌اقتصاد به شرکت های تعاون پرداخت

 گردیده است.

بانک پنجشنبه 3 خرداد 1403  6
سال سی‌وسوم | شماره 7359
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برخورداری 3 روستای شهرستان 
دلیجان از آب شرب سالم و پایدار

نسل فردا / گروه استان ها: مدیرعامل شرکت 
آبفای استان مرکزی، از بهره برداری طرح‌های 
محرومیت زدایی در 3 روستای شهرستان دلیجان 
تا پایان امسال خبر داد. مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب استان مرکزی با بیان این خبر اظهار 
داشت : از ابتدای سال جاری اجرای خط انتقال 
آب در راستای طرح آبرسانی از سد کوچری به سه 
روستای راونج ، چنارستان و بهاریه آغاز شده است .
عباسی افزود: اجرای 18 کیلومتر خط انتقال 
آب از سد کوچری از جمله اقداماتی است که در 
راستای اجرای این طرح در دست اقدام می باشد 
و در فاز اول تاکنون 6 کیلومتر لوله گذاری مسیر 
انجام گردیده و تلاش داریم در صورت دریافت به 
موقع اعتبارات مصوب ، این پروژه را در سال جاری 
به اتمام برسانیم. عباسی اعتبار این پروژه را 250 
میلیارد ریال عنوان کرد و ادامه داد : با اجرای این 
طرح آبرسانی سه روستا در شهرستان دلیجان با 
جمعیتی بالغ بر ۴۸۰ نفر از آب شرب پایدار بهره 
مند می شوند.وی ساخت یک باب ایستگاه پمپاژ 
آب را از دیگر اقدامات عنوان کرد که در آینده ای 

نزدیک عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد .

در چهاردهمین مسابقات والیبال 
توزیع برق استان مرکزی، مدیریت 

برق ساوه مقام اول را کسب کرد

نسل فردا / گروه استان ها: چهاردهمین 
دوره مسابقات والیبال مدیریت توزیع برق استان 
مرکزی با حضور ۱۱ تیم و به میزبانی توزیع برق 
تفرش به مدت سه روز از ۲۶تا ۲۸اردیبهشت ماه 
در قالب چهار گروه برگزار شد، که در نهایت تیم 
والیبال مدیریت توزیع برق شهرستان ساوه توانست 
عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات را کسب کند.
در این رقابت ها تیم های مدیریت توزیع برق 
خنداب مقام دوم و ستاد هم مقام سوم را بدست 
آوردند.گفتنی است،توزیع برق شهرستان 
‌تفرش کاپ اخلاق این دوره از مسابقات را از آن 

خود کرد.

اخبار روز

اردوی راویان پیشرفت با هدف بررسی اقدامات صورت گرفته در دولت سیزدهم 
دانشگاه علوم پزشکی اراک برگزار کرد؛

رضوان داوودی / گروه استان‌ها 
news@ naslefarda.net

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک  گفت: اصحاب رسانه 
و کنشگران فرهنگی همیشه یکی از ارکان اساسی جهاد 
تبیین بوده اند و با توجه به پیشرفت تکنولوژی و تکثیر 
رسانه‌های متعدد فضای مجازی و حقیقی و همچنین با 
عنایت به اینکه جمهوری اسلامی اصرار بر شعار »نه شرقی 
نه غربی، جمهوری اسامی« دارد، نقش شما عزیزان 

بیشتر نمایان می شود.
وی ادامه داد: دشمنان سعی دارند تا مردم را نسبت به 
آینده این نظام ناامید کنند، لذا نقش اطلاع رسانی و 
روابط عمومی در این زمینه، بیش از پیش مورد توجه 
قرار می گیرد.رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک به 
تشریح اقدامات درخشان دولت سیزدهم پرداخت و ابراز 
داشت: پوشش بیمه رایگان بیش از ۱۲ میلیون نفر در 
سطح کشور، طرح تکمیل نسخه الکترونیک در دولت 
سیزدهم، تولید انواع داروهای جدید آغاز به کار صندوق 
بیماری های خاص و پیوستن بیش از ۱۰۰ بیماری خاص 
تحت پوشش این صندوق، اجرای قانون تعرفه گذاری 
پرستاری بعد از ۱۵ سال علی رغم فرمایشات مقام معظم 
رهبری، رایگان شدن درمان کودکان زیر ۷ سال، افزایش 
تخت های بیمارستانی به بیش از ۱۵ هزار عدد، کاهش 
چشمگیر صف کاشت حلزون در درمان ناشنوایان، نظارت 
و اقدامات اساسی دولت در زمینه جوانی جمعیت، افزایش 
ظرفیت ورودی پزشکان و افزایش حقوق اینترن ها و 

رزیدنت از جمله اقدامات اصولی این دولت بوده است.
دکتر امانی با اشاره به پروژه های نیمه تمام به ارث رسیده 

از دولت های قبل، به اقدامات دانشگاه علوم پزشکی اراک 
اشاره کرد و خاطرنشان ساخت: راه اندازی اتاق عمل ها 
و بلوک های زایمان در شبکه های بهداشت و درمان 
شهرستان ها، جذب بیش از ۷۰ متخصص و فوق تخصص 
در سال گذشته، حضور انواع تخصص ها در شهرستان 
ها، افزایش جذب دانشجویان بین الملل، برگزاری انواع 
اردوهای جهادی با همکاری دانشجویان و متخصصین 
بسیجی، اجرای ۱۶ طرح »به جای فرزند شهیدت« و 
ویزیت بیش از ۴۰ نفر از پدران و مادران شهدا، کسب 
انواع رتبه های برتر به ویژه در حوزه جوانی جمعیت از 

جمله اقدامات این مجموعه بوده است.
وی ادامه داد: راه اندازی مرکز سطح ۲ ناباروری، راه اندازی 
بخش اورژانس پرتوی و سوختگی، راه اندازی ساختمان 
کلاس های آموزشی، افتتاح  پایگاه اورژانس هوایی، 

اضافه شدن ۲ عدد اتوبوس آمبولانس به ناوگان اورژانس 
استان، راه اندازی و تجهیز تعمیرگاه مرکزی اورژانس، 
افتتاح بیش از ۴۰ مرکز جامع سلامت و پایگاه بهداشتی، 
سراهای دانشجویی دخترانه ریحانه و متاهلی حاج قاسم 
سلیمانی و کسب مجوز بیش از هزار استخدام در دانشگاه 
از دیگر اقدامات حوزه نظام سامت استان بوده است. 
وی، ورود بیش از ۵۵۰ میلیارد تومان تجهیزات در سال 
۱۴۰۲ که سرآمد آنان دستگاه سی تی آنژیو بیمارستان 
امیرالمومنین)ع( بوده است و پیشرفت چشمگیر پروژه 
های فاز سوم بیمارستان آیت اله خوانساری، بیمارستان 
تخصصی و فوق تخصصی زنان سینا رضایی آشتیانی، 
مرکز دیالیز حضرت فاطمه)س( و … از پیشرفت های 
درخشان و قابل توجه مجموعه نظام سامت استان 
دانست و از تلاش تمام کسانی که خالصانه و متخصصانه 

یاری رسان دانشگاه بوده اند، تقدیر و تشکر کرد. دکتر 
امانی در پایان از حمایت ها و مشارکت خیرین سلامت 
در پیشبرد اهداف حوزه بهداشت و درمان تقدیر و تشکر 
کرد.فرزاد مخلص الائمه نیز افزود: از سال ۱۳۹۵ تا سال 
۱۴۰۰، به صورت کلی استان مرکزی ۳ هزار و ۲۰۰ 
میلیارد تومان بودجه عمرانی داشته؛ در حالیکه، به 
تنهایی در سال ۱۴۰۱، ۵ هزار و ۲۴ میلیارد تومان هزینه 
شد که نشان از آن است که ۶۰ درصد بیش از مجموع 
شش سال گذشته بودجه عمرانی وارد استان شده است.

وی با اشاره به پیشرفت چشمگیر مگا پروژه بیمارستان 
حضرت ولیعصر)عج( ادامه داد: یکی از پروژه‌های مهم 
نیمه تمام استان مرکزی پروژه ۱۸ ساله بیمارستان 
حضرت ولیعصر)عج( بود که با همت و تلاش شبانه 
روزی مسئولین دانشگاه علوم پزشکی اراک و همچنین 

با مشارکت سایر دستگاه های اجرایی رو به اتمام است.
استاندار مرکزی ضمن تاکید بر اینکه برای اولین بار در 
استان مرکزی برخی از پروژه ها به صورت شبانه روزی 
فعال بودند، تصریح کرد: بیمارستان ۱۴۴ تختخوابی 
شهرستان خمین یکی دیگر از پروژه‌های به ارث رسیده 
از دولت‌های قبل بود، که بعد از ۱۴ سال وقفه، اکنون به 
عنوان یکی از مراکز درمانی بی نظیر، به مدار خدمت 
رسانی وارد شده است.مخلص الائمه گفت: در دولت 
سیزدهم ۵۵۰ میلیارد تومان تجهیزات پزشکی و درمانی 
وارد استان مرکزی شده که کار بسیار بزرگی است و از ۹۶ 
هزار مترمربع پروژه ای که از دولت قبل در حوزه بهداشت 
و درمان باقی مانده است، ۸۰ هزار مترمربع آن با همت 
مضاعف و تلاش دست اندرکاران این حوزه امسال به 

اتمام خواهد رسید.
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شرکت سهامی سازمان آب و برق خوزستان به شناسه ملی 10420071940، کد اقتصادی 411319718898 و کدپستی 6134813956، در نظر دارد مناقصه عمومی 
یک مرحله ای با ارزیابی کیفی همزمان )فشرده( با مشخصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه و فراخوان تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

1( زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه: متقاضیان می توانند از تاریخ 1403/03/02 لغایت 1403/03/12 و با پرداخت مبلغ 1،000،000 ریال به 
حساب شماره 4001050704022124 و شبای IR 830100004001050704022124 با شناسه واریز 39105075721450097900003639617 به نام تمرکز وجوه درآمد شرکت 
سهامی سازمان آب و برق خوزستان به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه و برای خرید اسناد فراخوان ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه 

فوق اقدام نمایند.
2( زمان و محل تحویل پاکات فراخوان ارزیابی کیفی و پاکات مناقصه: مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری تصویر اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه )دارای مهر و 
امضای دیجیتال( در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثر تا ساعت 18:00 مورخ 1403/03/30، نسبت به تحویل فیزیکی پاکت الف )اصل ضمانت نامه( لاک و مهر شده 
و اصل فیش واریز وجه خرید اسناد فراخوان ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه )شرح داده شده مطابق بند )1( فوق و به دلیل اختلال ایجاد شده در درگاه پرداخت سامانه ستاد( 
حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1403/04/02 به نشانی: خوزستان، اهواز، بلوار گلستان، ساختمان 5 طبقه سازمان آب و برق خوزستان، طبقه همکف، دبیرخانه مرکزی اقدام 

و رسید دریافت دارند. 
3( تاریخ بررسی اسناد ارزیابی کیفی: 1403/04/03 ساعت 10:00

4( تاریخ بازگشایی پاکات )الف، ب و ج(: مورخ 1403/04/09 ساعت 10:00 
5( سایر شرایط: 

* به پیشنهادهای فاقد امضا الکترونیک )بر اساس مفاد شرایط مناقصه(، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* از ارسال هر گونه مستند فیزیکی مربوط به پاکت های )ب( و )ج( جداً خودداری فرمائید و در صورت ارسال مستندات فیزیکی، هیچگونه ترتیب اثری به آن ها داده نخواهد 
شد. پاکت )الف( از این قاعده مستثنی بوده و علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد مطابق توضیحات فوق الذکر، می بایست بصورت فیزیکی نیز مطابق برنامه زمان بندی درج شده 

در آگهی و سامانه ستاد به آدرس فوق الذکر تحویل و رسید دریافت نمایند.

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصهشماره فراخوان در سامانه ستادشماره مناقصه
)ریال(

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار )ریال(

خرید 4300 متر لوله فولادي به قطر 600 میلي متر و با پوشش 1402/2442003001597000010
14،137،000،000----داخلي و خارجي طرح آبرساني به شوشتر

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابي کیفی همزمان )فشرده( 

   روابط عمومی شرکت سهامی سازمان آب و برق خوزستانشناسه آگهی: 1719692

نوبت اول

شهرداری قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 402/1/73729 مورخه 1402/12/26 جانشین شورای اسلامی شهر قرچک نسبت به خرید 200 
عدد مخزن زباله مکانیزه 1100 لیتری از طریق برگزاری تجدید مناقصه عمومی اقدام لذا از کلیه پیمانکاران واجدالشرایط دعوت می شود جهت اخذ 

اسناد تجدید مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( آدرس: www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- دستگاه مناقصه گذار: شهرداری قرچک
2- سپرده شرکت در تجدید مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکی، اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 0105978385003 بنام سپرده اشخاص 

شهرداری می باشد و مدت قرارداد یک ماه میباشد.
3- محل دریافت اسناد تجدید مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

4- محل تسلیم اسناد تجدید مناقصه و پاکات پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
5- مهلت اخذ اسناد تجدید مناقصه از مورخه 1403/02/26 تا مورخه 1403/03/01 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه 1403/03/16 که در سامانه 

ستاد نیز اعلام گردیده است.
6- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشایی پاکتهای پیشنهادی در روز چهارشنبه مورخه 1403/03/16 راس ساعت 14:30 

در محل سالن جلسات شهرداری می باشد.
7- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد )شهرداری قرچک( قید و هزینه آگهی برعهده برنده 
مناقصه می باشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/03 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/27  

مبلغ سپرده )ریال(مبلغ برآورد )ریال(موضوعردیف

21/000/000/0001/050/000/000خرید 200 عدد مخزن زباله مکانیزه 1100 لیتری1

آگهی تجدید مناقصه عمومی

محسن خرمی شریف-شهردار قرچک

نوبت دوم

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت عقیق زنده رود جلالان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 28286 ثبت شرکتهای اصفهان

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت عقیق زنده رود جلالان دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که راس ساعت 11 
مورخ 1403/03/16 به آدرس: اصفهان- بلوار شفق- کوه نور- کوچه 8- مجتمع دریای نور طبقه اول- واحد 2 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: 
1- استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد گذشته شرکت و تعیین خط مشی آینده شرکت

3- تعیین بازرس اصلی و علی البدل شرکت 2- تعیین اعضای جدید هیئت مدیره شرکت   
5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت 4- تعیین محل جدید دفتر شرکت    

6- استماع راهکارها جهت ارتقاء سطح فعالیت های شرکت
سیدعلی حسین درخشان-رئیس هیئت مدیره شرکت

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه در شرکت باربری حماسه نجف آباد 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 417 و شناسه ملی 10260088670

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در تاریخ 
 1403/03/19 ساعت 9 صبح به نشانی نجف آباد کیلومتر 7 جاده تیران جنب اداره راهداری شهرستان نجف آباد- پایانه بار 

نجف آباد غرفه 11- شرکت باربری حماسه به کدپستی 8539156681 تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: انتخاب بازرسین شرکت- تصویب ترازنامه و صورت های مالی سالیان گذشته- انتخاب روزنامه- سایر مواردی که 

در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.
 رییس هیئت مدیره- مدیرعامل

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت همسفر چابکسواران اصفهان 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 19215 و شناسه ملی 10260401064

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی که در تاریخ 1403/03/15 راس ساعت 8 
صبح به آدرس: خیابان کاوه، پایانه مسافربری کاوه، دفتر شرکت مسافربری همسفر چابکسواران اصفهان برگزار می گردد حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه:

2- انتخاب بازرسین و حسابرس شرکت 1- انتخاب اعضا هیئت مدیره  
هیئت مدیره3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

  آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی 
ژیوا پرواز پارتاک 

نظر به اینکه پروانه فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ژیوا پرواز پارتاک در شهر اصفهان با صاحب 
امتیازی خانم معصومه فرامرزی در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقی به حقوقی می باشد؛ از کسانی که از دفتر 
مذکور ادعا و یا شکایتی دارند دعوت می گردد مراتب را در نهایت به مدت دو ماه از تاریخ این آگهی بطور کتبی به سازمان 
هواپیمائی کشوری- دفتر نظارت بر شرکتهای حمل و نقل هوایی و امور فرودگاه ها و سازمان میراث فرهنگی، گردشگری 

و صنایع دستی استان اصفهان اعلام نمایند.

نوبت دوم


